
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 

 

БИЛТЕН 
НА СЕНИОРСКИТЕ КОШАРКАРСКИ ЛИГИ НА  

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

 
 

СЕЗОНА 2023/2024 

 
 

 
 

 
 

 
Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Сениорските Лиги на KФСМ 

  

 

  

 

 

 
 

Број 17 

Датум 20.02.2024 

www.kfsm.mk 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 10.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/97 КОЖУВ – ЧАИР 2030 17-22 10-25 30-23 13-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијаковски И. Панов Т. Михајловиќ В. 70 – 86 

Забелешки 

Нема црвена лента на таблите за крај на период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Колев И. (099) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/98 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - РАБОТНИЧКИ 28-24 21-23 25-25 17-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Антовски Б. Червенка Ј. 91 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (958) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (978) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/99 ГОСТИВАР - ТФТ MOZZART 13-28 14-16 22-18 20-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Мицкоски Д. Зафировски Д. 77 – 91 

Забелешки 

Нема периметар со жолти сијалички на двете табли. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Вилијамс Д. (951) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/100  ПЕЛИСТЕР – ФЕНИКС 2010 10-22 21-15 23-15 17-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Митровски И. Давидов А. Богески М. 71 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Јасер Б. (974) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/101 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ВАРДАР 16-17 17-24 20-18 27-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Митев С. Огненов А. 80 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Навико А. ФМП Блејз Н. (882) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Хусеин Б. (831) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Наков Ф. (919) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/102 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ОХРИД 19-18 23-17 17-14 22-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Бошкоски Г. Лалков В. Мелов С. 81 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Робев Д. (929) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 17 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Колев И. (099) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

05. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (958) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
7 

06. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (978) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 



 

07. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Играчот на КК Гостивар Вилијамс Д. (951) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

09. Играчот на КК Феникс 2010 Јасер Б. (974) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Играчот на КК Навико А. ФМП Блејз Н. (882) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

11. Играчот на КК Вардар Хусеин Б. (831) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

12. Играчот на КК Вардар Наков Ф. (919) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

13. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Робев Д. (929) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 17 14 3 1385 1172 213 31 

2 Работнички 17 13 4 1476 1254 222 30 

3 Еуро Никел 2005 17 12 5 1494 1289 205 29 

4 Пелистер 17 12 5 1430 1284 146 29 

5 Чаир 2030 17 12 5 1448 1305 143 29 

6 ТФТ Mozzart 17 11 6 1281 1207 74 28 

7 Феникс 2010 17 10 7 1441 1341 100 27 

8 Гостивар 17 5 12 1339 1453 -114 22 

9 Навико А. ФМП 17 4 13 1313 1606 -293 21 

10 Кожув 17 3 14 1292 1365 -73 20 

11 Охрид 17 3 14 1234 1502 -268 20 

12 Вардар 17 3 14 1259 1614 -355 20 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 10.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/53    БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 30-19 30-20 25-06 17-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Ќервенка Ј. Јакова Б.  102 – 58 

Забелешки 

На таблите нема ленти за истек на напад и крај на период. 
Екипата на КК Баскет Кам настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/54 СТРУГА 2009 – КУМАНОВО-ГРИЗЛИ 10-17 17-19 15-09 12-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  54 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/55 ВАРДАР – КРИВА ПАЛАНКА 21-23 28-20 21-20 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Филиповски Ф.  84 – 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Крива Паланка Микала А. (474) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/56  ПРОБАСКЕТ – БАДЕЛ 1862 17-20 14-33 19-24 21-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д.  71 - 103 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пробаскет Атанасов Н. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Тодорова А. (879) поради приговор, како шеста впишана на клупа К1. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот на КК Крива Паланка Микала А. (474) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Пробаскет Атанасов Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 
 

07. Екипата на КК Про Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 14 12 2 1157 886 271 26 

2 Вардар 14 11 3 1046 869 177 25 

3 МЗТ Скопје А 14 9 5 942 881 61 23 

4 Крива Паланка 14 7 7 1021 910 111 21 

5 Куманово/Гризли 14 7 7 902 908 -6 21 

6 Пробаскет 14 5 9 964 1009 -45 19 

7 Бадел 1862 14 5 9 925 1051 -126 19 

8 Струга 2009 14 0 14 666 1109 -443 14 

 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 10.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/51 ОХРИД - СПОРТ ТИМ  24-05 16-02 10-15 18-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Георгиевски Д. Ристевска Т.  68 – 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/52 ПОНИКВА – ТИМ АРЕНА 10-14 12-08 17-12 19-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Влахов Н.  38 – 85 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
 
 
 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/54  ГОСТИВАР - РИНИА   21-08 20-05 16-10 11-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  68 – 30 

Забелешки 

Тренерот на домашната екипа облечен во тренерки. Екипата ана КК Риниа настапила со шест играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/55 ЈАН БОР - ШКУПИ 09-22 09-17 11-24 13-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Мелов С. Темелков И.  42 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Гостивар за неформална облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Риниа за настап со помалку играчи (6) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 10 9 1 736 434 302 19 

2 Патриот 9 9 0 694 400 294 18 

3 Тим Арена 10 8 2 746 481 265 18 

4 Охрид 10 6 4 591 554 37 16 

5 Гостивар 10 5 5 506 482 24 15 

6 Јан Бор 10 3 7 435 659 -224 13 

7 Риниа 10 2 8 435 603 -168 12 

8 Спорт Тим 10 1 9 358 649 -291 11 

9 Пониква 9 1 8 380 619 -239 9 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 10.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/79 МАЏАРИ - МЕГА БАСКЕТ 22-24 26-22 19-09 23-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Антовски Б. Никочевиќ Е. Ивановски А. 76 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/80 ТЕТЕКС ТТК – ПАРТИЗАН В.С. 16-18 24-18 26-11 10-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Димовски А. Червенка Ј. Ников И. 76 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Партизан В.С. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/81 РАБОТНИЧКИ – МКК КУМАНОВО 20-33 16-33 11-22 14-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Јакимовски Н. Јакова Б. Цветковска Н. 61 – 108 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Тренерот на КК Работнички облечен во тренерки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/82 ШКУПИ – МЗТ УНИ БАНКА 19-12 14-12 22-23 23-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Димовски А. Зафировски Д. Филиповски Ф. 78 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Лазарев Д. (725) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/83  СОКОЛИ 1933 – КУМАНОВО 2009 37-12 32-11 31-10 28-32   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Богески М. Јовановски Н. Ристовски С. 128 – 65 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Екипата ана КК Куманово 2009 настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/84 БОРЕЦ БАСКЕТ - АНГЕЛИ 14-27 13-14 08-19 19-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Давидов А. Деспотовски М. Филиповски Ф. Ристовски С. 54 - 80 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Борец Баскет Љутков А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Партизан В.С. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за неформална облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Лазарев Д. (725) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

07. Екипата на КК Соколи 1933 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Екипата на КК Борец Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Тренерот на КК Борец Баскет Љутков А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

11. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 15 15 0 1246 871 375 30 

2 Маџари 15 13 2 1254 1054 200 28 

3 Шкупи 15 12 3 1222 1020 202 27 

4 МЗТ Уни Банка 15 10 5 1142 1064 78 25 

5 Ангели 15 9 6 1027 950 77 24 

6 Соколи 1933 15 7 8 1276 1197 79 22 

7 Борец Баскет 15 7 8 1040 1075 -35 22 

8 Мега Баскет 15 5 10 1152 1166 -14 20 

9 Партизан В.С. 15 5 10 1262 1312 -50 20 

10 Работнички 15 5 10 1086 1255 -169 20 

11 Тетекс ТТК 15 2 13 1052 1260 -208 17 

12 Куманово 2009 15 0 15 830 1365 -535 14 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 10.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/79 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - МЛАДИНЕЦ 32-10 25-18 20-07 23-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Антовски Б. Јовановски Н.  100 - 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/80 БАСКЕТ КАМ - ГЕВГЕЛИЈА 17-18 16-22 20-23 26-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Митев С. Зафировски Г.  79 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Панов Б. (515) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Иванов П. (100) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/81 РОЛИНГ - ВАРДАР 08-15 18-18 20-20 11-31   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Попчев К. Иванчев С.  58 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/83 ОВЧЕ ПОЛЕ – ФЕНИКС СПОРТ 20-17 20-22 11-23 19-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  70 – 78 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Овче Поле Велков Ф. (975) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс Спорт Димитриевски М. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/84 БУТЕЛ - МАЏАРИ 41-11 40-15 20-16 22-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозановски Ф. Деспотовски М. Упевчев Х.  123 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Баскет Кам Панов Б. (515) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гевгелија Иванов П. (100) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 
 



 

04. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Овче Поле Велков Ф. (975) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Феникс Спорт Димитриевски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 14 11 3 1121 1045 76 25 

2 Бутел 14 10 4 1248 910 338 24 

3 Струмица 13 11 2 1108 925 183 24 

4 Вод.Лисици 14 9 5 1165 954 211 23 

5 Маџари 13 10 3 1089 912 177 23 

6 Баскет Кам 13 7 6 971 936 35 20 

7 Вардар 14 6 8 1047 1165 -118 20 

8 Феникс Спорт 14 5 9 1054 1128 -74 19 

9 Младинец 13 3 10 929 1127 -198 16 

10 Овче Поле 14 2 12 876 1116 -240 16 

11 Ролинг 14 1 13 850 1240 -390 15 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 10.02.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 20.02.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/46  ОХРИД – ФЕНИКС БАСКЕТ   11-19 04-22 06-22 17-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  38 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/48 ХЕРАКЛЕА – ИБА БАСКЕТ 15-04 20-19 19-12 10-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Георгиевски Д. Ристевска Т.  64 – 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/49   ЉУБОТЕН – ЦРН ДРИМ 24-26 17-17 29-17 15-32   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Димовски А. Ников И.  85 – 102 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Љуботен Сотировски М. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (108) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/50 ДИБРА ИГЛС - ГОСТИВАР 22-11 13-17 12-09 14-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  61 – 51 

Забелешки 

Екипата на КК Гостивар настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 10.02.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Љуботен Сотировски М. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (108) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Црн Дрим 10 10 0 877 600 277 20 

2 Феникс Баскет 10 9 1 758 559 199 19 

3 Хераклеа 10 5 5 708 646 62 15 

4 ИБА Баскет 9 6 3 607 585 22 15 

5 Охрид 10 4 6 595 699 -104 14 

6 Дибра Иглс 10 4 6 638 764 -126 14 

7 Гостивар 10 3 7 672 689 -17 13 

8 Љуботен 10 2 8 673 784 -111 12 

9 Унив. Тетово 9 1 8 531 733 -202 10 
 
 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


